Perguruan tinggi masuk dalam kategori enterprase yang bergerak di dunia

pendidikan.(Utomo, 2014). Sekolah Tinggi Manajemen Informatika Dan Komputer (STMIK)

Muhammadiyah Paguyangan Brebes merupakan perguruan tinggi Muhammadiyah yang baru dan

pertama di kabubaten brebes yang didirikan tanggal 27 sya’ban 1435 H, bertepatan tanggal 25 juni

2014 M. Sebagai perguruan tinggi yang baru STMIK Muhammadiyah Paguyangan saat ini harus

memiliki informasi yang cepat dan tepat untuk menghadapi perubahan-berubahan kebutuhan bisnis

dan lingkungan. (yudhana.A. 2017). STMIK Muhammadiyah Paguyangan memiliki beberapa unit